PSALMUS III. DOMINE, QUID MULTIPLICATI SUNT ?

P_1_3 v.1 Heu quanta numero viribusque factio
 2 me vexat odiis impiis !
 3 Quam perditorum firma conspiratio
 4 conjurat in meum caput !
 5 Et asseverant spem salutis in Deo
 6 superesse jam nullum mihi,
 7 cum tu sub umbra proeliantem me tui
 8 tam saepe scuti texeris,
 9 cum laudis autor sis meae, cum gloria
 10 meum coronas verticem,
 11 cum nocte Dominus invocantem me suo
 12 de monte sancto exaudiat,
 13 curis solutus et recumbo et dormio,
 14 resurgo liber a metu.
 15 Domino excubante, nec meum formidine

16 pectus movebunt agmina
 17 numerosa, nec si saeva feritas omnium
 18 conjuret in me gentium.
 19 Tu, Domine, in aciem ductor, ut me libereres,
 20 prodibis, hostium omnium
 21 malasque franges, impiorum et conteres
 22 dentes potenti dextera.
 23 At tu, salutis una spes, populum tuum
 24 bonitate solita amplectere.

PSALMUS IV. CUM INVOCAREM EXAUDIVIT ME DOMINUS.

P_1_4 v.1 O pater, o hominum divumque aeterna potestas,
 2 sincerae mihi conscie mentis,
 3 qui mihi consiliique inopi, incertoque salutis,
 4 imploranti rebus in artis,
 5 tutum pandis iter, latumque educis in aequor,
 6 nunc obsesso fraude maligna
 7 da mihi te facilem, et justis bonus annue votis,
 8 non dura placabilis aure.
 9 O hominum caecae mentis, quo meusque relicto,
 10 intenti mendacibus umbris
 11 sollicita in vanas torquetis pectora curas ?
 12 Tandem credite vera monenti,
 13 quem Deus electum miro dignatur honore,
 14 per discrimina cuncta tuetur.
 15 Me Dominus clamantem ad se, auxiliumque rogantem,
 16 mitis et exorabilis audit.
 17 Ergo Dei, miseri, nunc saltem agnoscite numen,
 18 et vitiis absistite pravis.
 19 Vobiscum in tacito per noctem expendite lecto
 20 longi dicta ac facta diei.
 21 Non pecudum fibris Domino sed mente litatur
 22 innocua. Si admoveris aris
 23 hanc, poteris sperare animi securus ab alto
 24 dextra munera larga benigna.
 25 Poscit opes modo degeneres pars maxima vulgi,
 26 haec animos vota una fatigant.
 27 At tu me placido tantum bonus aspice vultu,
 28 aura tui jucunda favoris
 29 me super irradiet. Sat amico te mihi felix.
 30 Alter frugibus horrea stipet,
 31 impleat et multas generoso nectare cellas,
 32 et congesto gaudeat auro.
 33 Ast ego curarum vacuus de nocte recumbam,
 34 et sine sollicitudine somnos
 35 accipiam. Tu securum mihi robore mentem,
 36 tu certa spe pectora firmas.

PSALMUS V. VERBA MEA AURIBUS PERCIPE.

P_1_5 v.1 O potens rerum Deus, aure leni
 2 mitis exaudi mea verba, mentis
 3 mente non dura tetricusque tristes